様式第１号

　下記のとおり、桂川町ふるさと応援寄附事業に対し寄附の申し込みをします。

〒 -

　　　桂川町ふるさと応援寄附金　寄附申込書 受付
番号

桂 川 町 長　様

年 月

寄附金額 円

寄
附
申
込
者

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話番号

氏名 メール
アドレス

住所

桂川町窓口へ持参 -

日

納付書
（桂川町指定の金融機関）

お礼の品について 　上段に希望するお礼品番号、下段にお礼品名をご記入ください。

寄
附
方
法

□ 払込取扱票
(郵便局・ゆうちょ銀行）

手数料無料 □

□ 現金書留
郵送料は

ご負担ください
※いずれか1つに☑を付けてください。

手数料無料

□ 口座振込
（桂川町口座への振込）

振込手数料は
ご負担ください □

辞退 □ お礼の品を辞退する　※お礼の品をご希望されない方のみチェックしてください。

品
番

品
名

ワンストップ特例制度について
　ふるさと納税ワンストップ特例制度（寄附金税額控除
に係る申告特例）を申し込む場合は、☑を付けてくださ
い。①確定申告をする必要がない方　②寄附をする自治
体が年間５自治体以下の見込みの方　の２つの条件を満
たす方が対象となります。□ 申告特例申請書を要望する

桂川町に対する想いや寄附の使途等についてご意見をお聞かせください。

お名前等の公表について
　お名前と住所（県名）を桂川町のホームページ及び広報紙で、公
表してよろしいですか。いずれかに☑を付けてください。

□ 公表を希望する □ 公表を希望しない